
15.03.2021 

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -- ..,..........,~----
г. Екатеринбург 

64 

О внесении изменения в Положение о конкурсной комиссии по избранию 

членов Общественного совета при Министерстве инвестиций и развития 
Свердловской области из числа кандидатур, выдвинутых общественными 

объединениями и иными негосударственными некоммерческими 
организациями, утвержденное приказом Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области от 19.02.2018 № 37 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о конкурсной комиссии по избранию членов 
Общественного совета при Министерстве инвестиций и развития Свердловской , 
области из числа кандидатур, выдвинутых общественными объединениями и иными 
негосударственными некоммерческими организациями, утвержденное приказом 

Министерства инвестиций и развития Свердловской области от 19.02.2018 № 37 
«Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по избранию членов 
Общественного совета при Министерстве инвестиций и развития Свердловской 
области из числа кандидатур, выдвинуть1х общественными объединениями и иными 
негосударственными некоммерческими организациями» ( «Официальный интернет­
портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2018, , 
21 февраля, № 16512) следующее изменение: 

в пункте 8 слова «отдел государственной гражданской службы, кадровой 
и организационной работы, информационного ·обеспечения» заменить словами «отдел 

инвестиционной политики»; 

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) и разместить 
на официальном сайте Министерства инвестиций и развития Свердловской области 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mir.midural.ru). 

Министр В.В. Казакова 

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз. 


		2021-03-16T11:17:51+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




